



echo

LINJEFORNINGEN FOR INFORMATIKK



echo.uib.no



echo@uib.no



Om echo

echo består av 5 demokratisk valgte studenter og 7 representanter fra våre undergrupper. Det er studentene som er hjertet og drivkraften i echo, og vårt mål er å gjøre livet ditt som informatikkstudent bedre.

Vi arrangerer jevnlig både faglige og sosiale arrangementer for studentene våre. Vår egne lesesal fungerer som et samlingspunkt for informatikkstudenter på alle årstrinn, og her legger vi opp til lesing på dagtid og arrangementer på kveldstid. Her har vi kjøkken, leseplasser, vår egen bar og ikke minst gratis kaffe!

Vi har mange undergrupper som drives av echo-medlemmer:



Bedkom

Bedriftskomiteén ved echo tilbyr hjelp med planlegging, markedsføring og organisering av ulike arrangement for bedrifter. Dette kan for eksempel være bedriftspresentasjoner eller workshops.



Gnist

Gnist er en undergruppe med fokus på rekruttering og fullføring. De jobber tett sammen med instituttet og fakultetet om saker som angår frafallsproblematikk og rekruttering av nye studenter.



Makerspace

Makerspace er for deg som har et hobbyprosjekt og trenger tilgang til 3D-printer, symaskin, lodding, Arduinoer, sensorer eller lignende. Makerspace sørger for at echo-medlemmer har alt de trenger av utstyr og kunnskap.



Webkom

Webkom er en undergruppe som drifter og videreutvikler echo sine webløsninger. Ved hjelp av prosjektarbeid og en arbeidsmåte som gjenspeiler arbeidslivet, gir de sine medlemmer en smakebit på hvordan det er å være utvikler.



Tilde

Tilde er en undergruppe med fokus på å arrangere og gjennomføre sosiale arrangementer. Dette kan være turneringer, quiz, fester, lan og mye mer. Målet med Tilde er å styrke det sosiale miljøet på Institutt for informatikk, og å lage arrangementer for alle våre studenter.



Hyggkom

Hyggkom er en undergruppe med hovedfokus å skape trivsel på lesesalen. De arrangerer alt fra julekalender til påskeggjakt, hvor målet er å gi informatikkstudenter et lite avbrekk i en tung og hektisk hverdag.



ESC

ESC (echo Sports Club) fungerer som et bindeledd mellom flere idrettslag under echo, slik at det skal bli lettere å forme ulike idrettsgrupper. De er også med å arrangere treninger, fikse hall-leie og holde kurs.



Programmerbar

Vi har bygget og driver nå en bar som er forbeholdt informatikkstudenter. Baren, som ble døpt Programmerbar, er det ultimate samlingsstedet for alle informatikkstudenter ved UiB.

Her er det et bredt utvalg av arrangementer gjennom semesteret, som fester, quizer, spillkvelder og bedriftspresentasjoner, bare for å nevne noen.



Bli med å løse cybersikkerhetsutfordringene norske og internasjonale selskaper opplever i dag - og forventer å møte i morgen

Vi er alltid på utkikk etter dedikerte mennesker som ønsker å delta i kampen mot cyberkriminalitet. Enten du ønsker å bli en sikkerhetseksperter, liker å lære om ting ved å ta de fra hverandre, eller brenner for å sikre vår digitale fremtid, så ta kontakt for å finne ut om mnemonic kan være noe for deg!

Les mer om våre karrieremuligheter på mnemonic.io/careers



Flerårig vinner av Great Place to Work i Norge



Fagmiljø med 300+ sikkerhetseksperter



Mentor-program for alle ansatte

Bekk B k B

Nytt studie, nye muligheter!

Gratulerer med plass på informatikkstudiet.
Et studie som gir store muligheter. Med
informatikk kan du bli nesten hva du vil.

I løpet av studietiden kommer du til å møte mange bedrifter.
Bekk er en av disse. Du vil møte oss på bedpresser, kurs og
ulike workshops.

Bekk er et konsulentselskap. Vi utvikler digitale løsninger
for noen av de viktigste selskapene i Norge. For oss er fag
og mennesker viktig. Derfor er vi tett på studiemiljøene.
Det gir oss mulighet til å bli kjent med mange av framtidens
bakkere, og det gjør det enklere å følge med på hva som
skjer i fagmiljøene på UiB.

Som hovedsamarbeidspartner for echo er vi med på å skape
miljø for informatikkstudentene – både faglig og sosialt.
Mange av oss i Bekk har selv studert i Bergen, og synes
det er superstas å komme tilbake til byen mellom fjellene.

Vi gleder oss til å bli kjent med dere!

BEKK.NO

DU KAN TECH VI HAR JOBB KAPOW!



Kontakt oss

(+47) 21 99 33 20

kontakt@computas.com

www.computas.com

